
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Název veřejné zakázky: 
Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na 

učebnu MŠ Gen. Janouška 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Městská část Praha 14 

Sídlo zadavatele: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 

IČO zadavatele: 00231312 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Radek Vondra, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha14.cz/ 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

V Technické zprávě pro profesi ZTI je uveden text: "V provozu bude docházet i k vypouštění 

splaškových vod s teplotou 100°C. Bude použito plastové potrubí s dostatečnou teplotní 

odolností." 

 V rozpočtu pro tuto profesi však není materiálově zohledněna výše uvedená poznámka, 

Potrubí kanalizační hrdlové PP - HT je určeno pro teploty nižší.  

Žádáme o uvedení v soulad. 

Odpověď na dotaz: 

Působení odpadních vod blížících se teplotě 100 °C bude vždy krátkodobé.  Skutečná teplota 

vypouštěných odpadních vod v potrubí bude vždy nižší.  

(Jedná se zejm. o vypouštění odpadních vod z mycího stroje - max. teplota do cca 95 °C po 

dobu cca 3 minuty, případně horký kondenzát z provozu konvektomatu – tam se teplota může 

blížit 100 °C, ale jedná se pouze o nárazové vypuštění malého objemu – max v řádu decilitrů). 

Řada výrobců PP-HT tvarovek a potrubí garantuje odolnost výrobků při vystavení teplotě 

100 °C. Někteří garantují krátkodobě i 135 °C. 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Stavební úpravy stravovacího provozu a bytu na učebnu MŠ 
Gen. Janouška“ 

str. 2 z 2 

Užití výrobků z PP-HT, u kterých není garantována možnost použití pro teplotu 100 °C, 

zadavatel nedoporučuje. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání žádostí nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Praze dne 31. 5. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Městskou část Praha 14 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Pavla Matějková 


		2021-05-31T12:15:23+0200
	Pavla Matějková




